
MBQuartet hrají pro DětskéMBQuartet hrají pro Dětské
centrum při Klaudiánověcentrum při Klaudiánově
nemocnici v Mladé Boleslavinemocnici v Mladé Boleslavi
Zveme všechny fanoušky na live stream ze série Hrajeme pro
život v roce 2021. Ve čtvrtek 20. 5. od 18.00 hodin můžete
sledovat koncert mladoboleslavského MBQuartetu. Koncerty
vysíláme přes Youtube kanal. MBQuartet hraje klasický
repertoár starých mistrů. Je amatérským sdružením…

– HRAJEME PRO ŽIVOT

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/1361

https://donio.cz/p/1361

	MBQuartet hrají pro Dětské centrum při Klaudiánově nemocnici v Mladé Boleslavi

